
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125-232476]中国电建山东电建一公司华南公司深圳东部

电厂二期项目衬塑钢管及管件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下

列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 12 月 08 日 11 时 30 分前将报价文

件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-232476

序号 物资名称 规格 材质 技术标准和质量要求 单位
采购数

量

1 偏心异径管
PN16 DN600x400 H=450 接管

规格 φ610x10φ406.4x9.53
Q235+PE HG/T20538-2016 GB/T13401-2017 个 4

2
衬塑 90°弯

头

PN16 DN150 A=230 接管

Φ168.3*7.11
20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 5

3 同心异径管
PN16 DN600x400 H=450 接管

规格 φ610x10φ406.4x9.53
Q235+PE HG/T20538-2016 GB/T13401-2017 个 2

4
衬塑无缝钢

管
φ168.3x7.11 20+PE HG/T20538-2016 GB/T3087-2022 米 33

5
衬塑异径三

通

PN16 DN600x400 C=490 接管

规格

φ610x10/φ406.4x9.53

Q235+PE HG/T20538-2016、GB/T13401-2017 个 3

6
衬塑无缝钢

管
φ60.3x4 20+PE HG/T20538-2016 GB/T3087-2022 米 10

7
板式平焊反

法兰

PN16 DN100 K=180 D=220

nxL=8x18 C=22 M16 接管规格

φ114.3x6.02

20+PE HGT 20592-2009 片 15

8
板式平焊反

法兰盖

N16 DN600 K=770 D=840

nxL=20x33 C=54 M30 接管规

格 φ610x10

Q235+PE HGT 20592-2009 片 2

9
衬塑 90°弯

头

PN16 DN100 A=155 接管

Φ114*6.02
20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 6

10
衬塑异径三

通

PN16 DN600x100 主管 C=490

支管 C=430 接管规格

φ610x9.53/φ114.3x6.02

Q235+PE
参 HG/T20538-2016

GB/T13401-2017
个 1

11
衬塑 90°弯

头

PN16 DN125 A=195 接管

Φ140*6.55
20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 6

12
衬塑等径三

通

PN16 DN100x100 C=165 接管

规格 φ114.3x6.02
20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 1



13
钢制管法兰

盖

PN16 DN150 K=240 D=285

nxL=8x22 C=22 M20 接管规格

φ168.3x7.11

Q235+PE HGT 20592-2009 片 1

14
板式平焊反

法兰

N16 DN600 K=770 D=840

nxL=20x33 C=52 M30 接管规

格 φ610x10

Q235+PE HGT 20592-2009 片 72

15
衬塑异径三

通

PN16 DN150x125 C=205 接管

规格

φ168.3x7.11/φ139.7x6.55

20+PE HG/T20538-2016 GB/T12459-2017 个 2

16
板式平焊反

法兰

PN16 DN150 K=240 D=285

nxL=8x22 C=24 M20 接管规格

φ168.3x7.11

20+PE HGT 20592-2009 片 20

17 同心异径管 PN16 DN250x150 H=200 20+PE HG/T20538-2016 GB/T12459-2017 个 2

18
衬塑 45°弯

头

PN16 DN600 接管Φ610*10

A=372
Q235B+PE HG/T20538-2016、GB/T13401-2017 个 6

19
板式平焊反

法兰

PN16 DN125 K=210 D=250

nxL=8x18 C=22 M16 接管规格

φ139.7x6.55

20+PE HGT 20592-2009 片 14

20
衬塑无缝钢

管
φ139.7x6.55 20+PE HG/T20538-2016 GB/T3087-2022 米 14

21 同心异径管 PN16 DN400x250 H=300 20+PE HG/T20538-2016 GB/T12459-2017 个 2

22
板式平焊反

法兰

PN16 DN400 K=525 D=580

nxL=16x30 C=38 M27 接管规

格 φ406.4x9.53

Q235+PE HGT 20592-2009 片 1

23
90°无缝热

压弯头

P=0.6MPa.g t=50℃ DN50

A=130 接管规格Φ60.3X4
20+PE GB/T12459-2017 HG/T20538-2016 个 12

24
衬塑焊接钢

管
φ610x9.53 Q235+PE HG/T20538-2016 GB/T3091-2015 米 90

25
衬塑等径三

通

PN16 DN600x600 C=490 接管

规格 φ610x10
Q235B+PE HG/T20538-2016、GB/T13401-2017 个 8

26 同心异径管 PN16 DN400x350 H=300 Q235+PE HG/T20538-2016 GB/T13401-2017 个 1

27
衬塑异径三

通

PN16 DN150x125 C=205 接管

规格

φ168.3x7.11/φ139.7x6.55

20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 2

28
90°无缝热

压弯头

P=0.6MPa.g t=50℃ DN40

A=120 接管规格Φ48X3
20+PE GB/T12459-2017 HG/T20538-2016 个 12

29
衬塑 90°弯

头

PN16 DN600 接管Φ610*10

A=610
Q235B+PE HG/T20538-2016、GB/T13401-2017 个 20

30
衬塑 45°弯

头

PN16 DN150 A=120 接管

Φ168.3*7.11
20+衬塑 HG/T20538-2016,GB/T12459-2017 个 7

31 衬塑无缝钢 φ114.3x6.02 20+PE HG/T20538-2016 GB/T3087-2022 米 10



管

合计 384

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 12 月 15 日

3、交货地点：广东省深圳市龙岗区大鹏新区大鹏镇下沙秤头角深圳能源集

团股份有限公司东部电厂二期。

4、质量标准或要求：见附件

5、质保期：为交货项目整机移交使用后 24 个月。

6、响应人的资质要求：响应人须为山东电建一公司合格供应商。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求：预中标供应商需在供应链云平台中完成注册，并根据采购方

要求完成线上采购合同签订，采购方将对未注册、未完成签订的供应商纳入

年度供应商评价，并拒绝其参与公司后续采购项目。

三、报价表

序号 物资名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 采购数量 单价（元） 合价 需求计划备注

1 偏心异径管 详见附件清单 个 4

2 衬塑 90°弯头 详见附件清单 个 5 部分弯头需留活套法兰

3 同心异径管 详见附件清单 个 2

4 衬塑无缝钢管 详见附件清单 米 33 详见 J3202 附图

5 衬塑异径三通 详见附件清单 个 3 需留 活套法兰

6 衬塑无缝钢管 详见附件清单 米 10 详见 J3202 附图

7 板式平焊反法兰 详见附件清单 片 15 含连接件及附件

8
板式平焊反法兰

盖
详见附件清单 片 2 含连接件及附件

9 衬塑 90°弯头 详见附件清单 个 6 部分弯头需留活套法兰

10 衬塑异径三通 详见附件清单 个 1 需留 活套法兰



11 衬塑 90°弯头 详见附件清单 个 6 部分弯头需留活套法兰

12 衬塑等径三通 详见附件清单 个 1 部分弯头需留活套法兰

13 钢制管法兰盖 详见附件清单 片 1

14 板式平焊反法兰 详见附件清单 片 72 含连接件及附件

15 衬塑异径三通 详见附件清单 个 2

16 板式平焊反法兰 详见附件清单 片 20 含连接件及附件

17 同心异径管 详见附件清单 个 2

18 衬塑 45°弯头 详见附件清单 个 6 部分弯头需留活套法兰

19 板式平焊反法兰 详见附件清单 片 14 含连接件及附件

20 衬塑无缝钢管 详见附件清单 米 14 详见 J3202 附图

21 同心异径管 详见附件清单 个 2

22 板式平焊反法兰 详见附件清单 片 1 含连接件及附件

23
90°无缝热压弯

头
详见附件清单 个 12

24 衬塑焊接钢管 详见附件清单 米 90 详见 J3202 附图

25 衬塑等径三通 详见附件清单 个 8 部分三通需留活套法兰

26 同心异径管 详见附件清单 个 1

27 衬塑异径三通 详见附件清单 个 2

28
90°无缝热压弯

头
详见附件清单 个 12

29 衬塑 90°弯头 详见附件清单 个 20 部分弯头需留活套法兰

30 衬塑 45°弯头 详见附件清单 个 7

31 衬塑无缝钢管 详见附件清单 米 10 详见 J3202 附图

合计 384

报价有效期：60 天

四、联系方式

招 标 人： 山东电建一公司

地 址： 山东省济南市经十东路 7000 号汉峪金谷 A2-6 楼

邮 编： 250102

联 系 人： 王彤

电 话： 13953149494

电子邮箱： wt@sepco1.com


	5、质保期：为交货项目整机移交使用后24个月。  6、响应人的资质要求：响应人须为山东电建一公司合
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-12-05T17:24:01+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




